TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 343/2019

PROTOCOLO SEI 0037299-71.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUIZ SUBSTITUTO WESLEY PORFIRIO BOREL, DA 55ª SEÇÃO

JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 23/05/2019

HORÁRIO: 08:00 horas

LOCAL: Faculdade de Ensino Superior de Marechal Cândido Rondon - ISEPE-Rondon

ENDEREÇO: Rua Sete de Setembro, 2341

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2163908-3 ALEXANDRE HABOWSKI DA COSTA

2164540-3

ANA CAROLINA MIYAHARA RIERA
OBERMANN

2163886-8 ANDRESSA IZABELA DE SOUZA

2164294-7 BRUNA LUISA RECHZIEGEL NUNES

2163512-7 CAMILA ANDRESSA BEYER

2163429-8 CAMILA CASTRO GOMES LIMA

2163219-3 CAROLINA LETICIA VORPAGEL GLITZ

2164516-0 EDUARDO SQUERICH STANIECKI

2164581-0 FELIPE DAS CHAGAS TSUKAMOTO

2163360-5 GEANDRA GABRIELE SOARES CANDIDO

2164187-4 GIAN HENRIQUE DE MELO

2163853-8 GIOVANA KAROLINA SCHNEIDER

2164494-6 GUILHERME LUIZ KUHN

2164465-9 GUSTAVO ARAÚJO ALMEIDA DE MORAIS

2164419-0 HENRIQUE CASAGRANDE

2164016-5 ISABELLA REIMANN GNAS

2164551-7 ISADORA RACOSKI CASSOL

2163970-0 JONATHAS RAFAEL DOS SANTOS

2163747-6 JULIANA DE CASTRO DEUS MUNEMORI

2163494-8 LAÍS MARTINS BARTZ

2163441-7 LUAN ALISSON SEIJI FURUCHO

2163940-5 LUANA MILENA PREVIATTI

2164590-9 LUIZA ZARTH LEDUC

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163908&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164540&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163886&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164294&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163512&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163429&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163219&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164516&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164581&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163360&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164187&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163853&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164494&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164465&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164419&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164016&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164551&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163970&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163747&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163494&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163441&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163940&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164590&idFormulario=4060

2163927-2 MARCOS VINICIUS BRAMBILA

2164204-1 MARIANA CECILIA DEPARIS

2163902-0 MATEUS MAION TETZLAFF

2163802-8 NATÁLIA BATISTA PONTES

2163865-8 NATHIELLY LUNARDI BONGIORNO

2163873-1 NATHYELE ROSSETTO WISNIEWSKI

2164443-6 PAMELA KARINE WIEDERKEHR

2164071-8 SAMUEL FELIPE WEIRICH

2164442-7 SARAH VALENTINA SANTIN TRENTO

2164290-6 THAIS UHLEIN

2163174-2

THIAGO RODRIGUES GONZALES
BENICIO

2163838-0 VICTÓRIA BREDA SCHREINER

2163889-9 VINICIUS ALEXANDRE BERTOLDI BOFF

2163749-5 VINICIUS GOMES FAZULINE

2163901-2 WESLEY FELIPE POHL

2163752-1 WILLIAN JOHNSON WONSOSKI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163927&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164204&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163902&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163802&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163865&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163873&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164443&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164071&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164442&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164290&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163174&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163838&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163889&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163749&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163901&idFormulario=4060
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163752&idFormulario=4060